32 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2021
RESULTADO DA PROVA SERIE 1,10M

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

23

37

41

21

27

42

36

11

12

29

14

16

ANIMAL ATLETA

Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FLASH-FORWARD DA ESSENCIA (IA) JULIA ANDRADE

FLORENCIO /JMEN ASTRONAUT / 14/01/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M ROBERTO LUIZ DA SILV / CONV / BRUNO PESSANHA

POSH HCR (IA) CAROLINA GRACE DE ARRUDA BOTELHO WELLS
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 07/10/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M CLAUDIA DE ARRUDA BO / SHP / CAROL

WINNER ANA LUISA MAGALHAES FRAGALI

-/-/30/01/2007 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / M FERNANDA TEIXEIRA ZA / SHP / LEANDRO SERRANO

PRINCESS BALOUT
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

FANFARE FLORES (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / THURIN / 10/11/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

JOLLY PULLMAN (IA)
CORLAND / CASSINI Il / 07/10/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / SAII(D);/ QNM'EZ%H'SE\ / E E;A/ZG JOVANNA

TORDILHA / F

EC POKAHONTAS (IA) JOANA SAMPAIO RIBEIRO
APACHE D ADRIERS / RINCON WELTMEISTER / 18/12/2010/  EQUICENTER CLIN VETE / CONV / GUILHERME AFONSO DE
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / F CAMARGO

CASCHARELLA JMEN (TE) SOPHIE ROCCIA
(RA) CARTOON JMEN / CARTHAGO Z / 14/12/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F JAHGIO WA GRS Sl o

JULIA REYNOSO BORGES GOMES
MANUELA REYNOSO BORG / SHP / MANUELA

NICOLAS CHERMAN
LUIZ FLORES / CONV /.

CLARIZZA SJS (IA)
CARDENTO / LORD Z / 23/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / érl\ﬁEfkézgi);ﬁlsg(?/lél-’\lll;féRLlI}m)APESSANHA

TORDILHA / F

VITORIA
GIOVANNA BAPTISTA BRAZ
BILAN / CRAZY CLASSIC / 08/01/2015 / CRUZADO FRIESIAN /
CASTANHA / F ANELIESE FRANCO FERR / SHP / GIOVANNA
CS DROOFY (IA) VALENTINA JUSTO DE LUCA
SPARTACUS / VOLTAIRE / 16/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M AGRO PECUARIA CAMPOS / CONV / GUILHERME FORONI

ATENAS APOLO (TE) VALENTINA ESMAIL SANDOVAL SAFADDINE
CANIZARO JMEN (IA) / RISK / 25/10/2010 / BRASILEIRO DE CAMILA MATTOS SANDOV / E-SHP / RAFAEL MARIANTE RAMOS DA

HIPISMO / CASTANHA / F SILVA
RENDA DAS CATARATAS (IA)
HASSAN SOUEID
INDOCTRO / PLATON / 03/01/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA/ F HASSAN SOUEID / SHP / ALBERTO MUYLAERT
FINESSE COOPER (TE)
CASTOR COOPER / UN ESPOIR Il / 15/12/2010 / BRASILEIRO IE,L\A;LIJ(ID_%EOHHQNSSENN/ ConV/
DE HIPISMO / CASTANHA / F ‘

FESTHER LOAR (IA)
CHESTER Z / DIAMANT DE SEMILLY / 16/02/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

MARIA CECILIA GRIEG
MARIA CECILIA GRIEG / SHP / FERNANDO PERRACINI

CATEGORIA

JCA

JCA

JCA

PMR

JCA

JCA

JCA

PMR

JCA

JCA

JCA

PMR

AMA

AMA

mpo

44,71

46.39

47.22

48.15

47.74

48.71

41.51

41.66

44.20

45.22

45.54

46.52

45.13

48.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA: 17 DATA: 23/05/2021 HORA: 10:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 =
4 0 4
0 0 -
8 0 8
- - Forfait
0 0 -
0 0 -
0 0 -

0.00

Tempo

33.95

34.50

35.32

35.58

37.24

42.91

34.08

35.94

36.38

46.08

39.25

31.54

33.77

35.39

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

CLASS PTS

Penal Total PROVA PROVA

0 - 1°
0 - p%
0 - 3°
0 - 4°
0 - 5
0 - 6°
0 4 7°
0 4 8°
0 - 9°
1 5 10°
0 4 11°
0 - 1°
0 - 2°
0 - 3°

12.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

22.00

20.00

19.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

40

35

38

17

43

22

39

26

30

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CASPER SJS (IA)
CARDENTO / PERDREAU DU BOURG / 10/12/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LAVANDA ITAPUA
APORE ITAPUA / ALME STAR / 09/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CARE ABOUT ME
CHALAN / CORDALME / 24/02/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

HOT PEPPER COOPER (TE)
LARINO / PADINUS / 10/02/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

DARDO MONTANA
DARNO Z / LADALCO / 07/04/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

Z-BAB DO FEROLETO (IA)
SPARTACUS / NABAB DE REVE / 23/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

RANTURO TOK
CANTURO / SILVIO 1l / 27/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

CASENDRA BUENA VISTA
CASALL / CONTENDER / 10/03/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

JATOBA METODO (IA)
BERLIN / VIVALDI METODO DOMAR (IA) (*) / 14/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

JCR CARTHA
CARTHOES-B Z / LANDRITTER / 12/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BETHOVEN JMEN II (1A)
BALOUBET DU ROUET / PILOT / 11/01/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

LEWIS HECTOR TPR
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CHICANO JMEN (TE)
CALISCO JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 06/09/2006 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

TAVOLA JMEN
COMME IL FAUT / CORRADO | / 05/06/2010 / WESTFALEN /
CASTANHA / F

SERIE 1,10M

DATA: 23/05/2021 HORA: 10:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ANDREA LUCIANA ZAUDE
ARTHUR CARUSO JUNIOR / CONV / TIAGO ALMEIDA MUNIZ

DANIELA CARMESINI LIMA CARVALHO
AGROPECUARIA ITAPUA / CONV / BRUNO CHAVES PESSANHA

RONALDO MILAN
LUIZ FLORES / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
ROSILDA ACCIOLY M. D / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

MANUELA REYNOSO
EUCLIDES RIBEIRO / SHP / MANUELA

ANA VICTORIA DE ANDRADE PALHARES
BENEDITO NICOTERO FI / SHP / CAIO SERGIO CARVALHO

PEDRO MARINHO NUNES
PEDRO MARINHO NUNES / SHP / PEDRO MARINHO

JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE
DANIEL CESAR MARANHA / SHP /JOAO

ALFREDO KHOURI JUNIOR
EDUARDO ONOE / SHP / ALFREDO

RONALDO MILAN
HARAS BH / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

BRUNO COLETO
CAROLINA FARIAS / CONV / GUILHERME FORONI

LUIZ HENRIQUE DEL CISTIA THONON
-/ CONV / NAO INFORMADO

PEDRO MARINHO NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / PEDRO MARINHO

JOAO GILBERTO COMINESE FREIRE
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / JOAO

CATEGORIA

AMA

AMA

MA

AMA

AMA

AMA

MA

MA

AMA

MA

AMA

AMA

MA

MA

mpo

42.45

44.90

46.55

49.68

49.56

49.09

48.51

45.48

49.91

48.52

43.69

48.08

63.14

45.40

PROVA
Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 36.10
0.00 0 0 - 37.44
0.00 0 0 - 37.73
0.00 0 0 - 38.88
0.00 0 0 - 41.71
0.00 0 0 - 42.67
0.00 4 0 4 36.17
0.00 4 0 4 38.03
0.00 4 0 4 39.63
0.00 4 0 4 39.74
0.00 4 0 4 33.28
0.00 4 0 4 34.44
0.00 4 3 7 39.75
0.00 8 0 8 35.86

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 - 4°
0.00 0 - 5°
0.00 0 - 6°
0.00 0 - 7°
0.00 0 - 8°
0.00 0 - 9°
0.00 0 - 10°
0.00 0 - 11°
0.00 0 - 12°
0.00 0 - 13°
0.00 0 4 14°
0.00 0 4 15°
0.00 0 4 16°
0.00 0 4 17°

CLASS PTS
PROVA PROVA

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

28

31

20

25

10

18

13

24

15

32

34

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HF DARK STONE (IA)
DOUGLAS (*) / SILVERSTONE / 11/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MUSA
HHHHHHH / KKKKKK / 01/09/2017 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

SL CHADDAR
SL CHINSARI (IA) / CARDENTO / 22/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CUSZCO DE NARCIMONT
CANTURO / PUCCINI / FARA / 24/07/2009 / RHEILAND /
CASTANHA /M

ESMERALDA METODO (IA)
CASSINI 11 /JALISCO B / 17/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / F

HAPPY LADY
WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG / ALDO DU REVERDY /
22/05/2007 / SELA BELGA / TORDILHA / F

NONIX PULLMAN
HALIFAX PULLMAN (IA) / CARETINO / 08/12/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

MC VEIGH
-/-/22/08/2005 / HOLSTEINER / CASTANHA / M

PRIMA TW (IA)
NUMERO UNO / CONTENDER / 10/10/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

PLUS FINE FOR (IA)
NON PLUS ULTRA Il / DARCO / 15/11/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

HGJ KENDAL (IA)
LARINO / CLINTON / 06/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

CS ENARE (IA)
VOLTAIRE / HEARTBREAKER / 31/10/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CONCHETTA
CONTENDRO I / LANDOR S / 01/06/2010 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

STAN DE BEDON
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SERIE 1,10M

DATA: 23/05/2021 HORA: 10:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

LUIZ HENRIQUE DEL CISTIA THONON
CARLOS EDUARDO SILVA / CONV / NAO INFORMADO

GUSTAVO MEDEIROS MELO
GUSTAVO MEDEIRO DE M / HJAHU / TANIA LOUISE GREUEL

RENATA BUSCH
RENATA ORLANDO BUSCH / CONV / GUILHERME

KATIA LARA LOEB
KATIA LARA LOEB / SHP / KATIA LOEB

JUDITH JUNQUEIRA DE MORAES SAMPAIO
JUDITH JUNQUEIRA DE / SHP / ALBERTO MUYLAERT

VITORIA JUNCKES
VITORIA GHIZONI JUNC / CONV / PIVA

MANUELA MENDES G. MOTTA
MANOEL CORREA DE SOU / SHP / MANUELA

TIAGO SCHIETTI
JORDANA LAFFRANCHI / CONV / CESAR ALMEIDA

RENATA BUSCH
BERNARD MOREIRA DE A / CONV / GUILHERME

NATASHA ASTWARZATURIAN
ANTONIO CELSO FORTIN / ASEC / ANDRE SOUSA

IVO ROZA FILHO
GILSON LUIZ JUNCKES / CHSA / IVO

IVO ROZA FILHO
AGRO PECUARIA CAMPOS / CHSA / IVO

GUILHERME DUTRA FORONI
MARIANA DAMIN ZANATT / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

LUIGI ROSTAGNO
RONALDO MILAN / CHSA / .

CATEGORIA

AMA

MA

AMA

MA

MA

AMA

AMA

AMA

AMA

AMA

HC

HC

HC

HC

.|3|.

mpo

45.70

46.86

44.16

43.40

44.64

48.03

49.01

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

4

4

Elimin.

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

46.83

40.54

38.99

40.30

41.01

42.50

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 8 1
0.00 12 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 0 0
0.00 4 0

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

Total

12

Elimin.

CLASS PTS
PROVA PROVA

18°

19°

20°

21°

1°

20

3°

4°

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

19

33

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FIDEL FLORES (IA)

GLASGOW VAN HET MERELSNEST / WINNINGMOOD VAN DE
ARENBERG / 03/11/2015 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

KARA ROLD
CARTHOES-B Z / MONOLINO / 18/02/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SL OSCAR
OPINION DE ROSES / CAROLUS Il / 27/10/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

SERIE 1,10M

DATA: 23/05/2021 HORA: 10:20 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
LUIZ FLORES / SHP / PIVA

GUILHERME DUTRA FORONI
THALITA GORRI / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

EDUARDO DE SOUSA
EDUARDO DE SOUSA / CONV / EDUARDO DE SOUSA

CATEGORIA

HC

HC

HC

141

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - ART. 274.2.2.5 - DUAS FASES VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
51.82 0.00 4 0 4 43.33 0.00 4 1 5 5° 0.00
Forfait - - - - - 0.00



